
2026年 1月 7日 

お客様各位 

四国労働金庫 

 

 

Webカーローンおよび Webマイプランの申込受付システム 

に関するメンテナンス作業のお知らせ 

 

 

 平素は四国ろうきんに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

Web カーローンおよび Web マイプランの申込にご利用いただいております｢ろうきんローン申込 Web 受

付システム｣につきましては、下記時間帯においてメンテナンス作業を行います。メンテナンス中は Web

完結型ローンのお申込みをお受けできなくなります。また、マイページへのログインもできません。 

 お客さまには、大変ご不便･ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただきますよう、よろしくお願い

申しあげます。 

 

 

【メンテナンス作業時間（予定）】 

 2026年 1月 27日（火）23：00～2026年 1月 28日（水）4：00 

  ※上記作業時間は、作業状況により前後する場合がございます。 

 

 【本件に関するお問い合わせ】 

  ヘルプデスク 

  TEL 0120-258-131（フリーダイヤル 9：00～20：00、ただし土日、祝日 12/31～1/3を除く）。 


